

شرکت: سیمان بهبهان	سرمایه ثبت شده: 55,000
نماد: سبهان	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 269418	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۲۵,۱۸۲	۵۷,۱۷۹	۱۱۹	پرداختنی‌های تجاری	۱۱۹	۵۷,۱۷۹	۱۲۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱,۲۴۲	۱,۲۴۲	۰	پرداختنی‌های غیرتجاری	۰	۱,۲۴۲	۷
دریافتنی‌های تجاری	۱۰۸,۳۷۵	۳۷,۶۵۵	۱۸۸	مالیات پرداختنی	۱۸۸	۳۷,۶۵۵	(۴۸)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۰۸,۰۸۱	۵۰,۱۹۱	۱۱۵	سود سهام پرداختنی	۱۱۵	۵۰,۱۹۱	۱۷
موجودی مواد و کالا	۳۱۶,۵۶۴	۳۱۱,۰۳۶	۲	تسهیلات مالی	۲	۳۱۱,۰۳۶	۶۰
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۲۶,۰۱۳	۱۵,۰۳۲	۷۳	ذخایر	۷۳	۱۵,۰۳۲	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	--	۰	۱۴
جمع دارایی‌های جاری	۶۸۵,۵۵۹	۳۷۳,۴۱۵	۴۵	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۴۵	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری		۶۱۲,۰۴۵	۲۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۳۰,۳۴۷	۳۰,۳۳۶	۰	بدهی‌های غیرجاری	۰		
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۵۹,۹۶۱	۱۵۹,۹۳۳	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱۹۰	۱۹۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۲۶,۱۲۱	۳۱۷,۷۷۵	۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳	۳۳,۶۴۲	۹
سایر دارایی‌ها	۶۳۱	۷۸۱	(۱۹)	جمع بدهی‌های غیرجاری	(۱۹)	۳۳,۶۴۲	۹
جمع دارایی‌های غیرجاری	۵۱۷,۲۵۰	۵۰۸,۹۱۵	۲	جمع بدهی‌ها	۲	۶۳۵,۶۸۷	۲۰
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه		۵۵,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان		۰	--
				صرف (کسر) سهام		۰	--
				سهام خزانه		۰	--
				اندوخته قانونی		۵,۵۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها		۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش		۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها		۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری		۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی		۰	--

۳۴	۳۸۵,۱۴۳	۳۸۳,۱۱۴	سود (زیان) انباشته				
۲۸	۳۴۵,۶۴۳	۴۳۳,۶۱۴	جمع حقوق صاحبان سهام				
۳۳	۹۸۱,۳۳۰	۱,۲۰۲,۸۰۹	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲۳	۹۸۱,۳۳۰	۱,۲۰۲,۸۰۹	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۵۸۴,۹۹۳	۴۰۱,۱۶۴	۴۶	۸۳۴,۵۴۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۹۷,۱۷۳)	(۲۶۰,۴۰۶)	۱۴	(۵۳۷,۵۳۹)
سود (زیان) ناخالص	۲۸۷,۸۲۰	۱۴۰,۷۵۸	۱۰۴	۲۹۷,۰۱۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۹۱,۵۴۵)	(۶۹,۳۸۸)	۳۲	(۱۳۵,۳۴۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--	۳۳۵
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۳,۶۸۳)	(۲,۴۷۶)	۴۹	(۱۱,۸۷۰)
سود (زیان) عملیاتی	۱۹۳,۵۹۳	۶۸,۹۹۴	۱۷۹	۱۵۰,۱۱۱
هزینه‌های مالی	(۸,۴۳۸)	(۷,۴۶۶)	۱۳	(۱۳,۷۸۸)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۳,۱۱۵	۱۷,۱۸۹	(۲۳)	۱۸,۹۵۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۱	۸۵۳	(۹۹)	۷,۹۴۴
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۹۷,۲۸۱	۷۹,۵۷۰	۱۴۸	۱۶۳,۳۳۰
مالیات بر درآمد	(۱۷,۸۱۰)	(۱۴,۰۳۶)	۳۷	(۳۲,۴۶۰)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۷۹,۴۷۱	۶۵,۵۳۴	۱۷۴	۱۳۰,۷۶۰
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۱۷۹,۴۷۱	۶۵,۵۳۴	۱۷۴	۱۳۰,۷۶۰
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۳,۱۴۳	۹۷۲	۳۲۳	۲,۱۱۵
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۱۳۰	۳۳۰	(۴۵)	۲۶۲
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۳,۲۶۳	۱,۱۹۲	۱۷۴	۲,۳۷۷
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱۷۹,۴۷۱	۶۵,۵۳۴	۱۷۴	۱۳۰,۷۶۰

۳۰۱,۰۳۵	۲۶۸,۸۳۱	۱۲	۲۶۸,۸۳۱	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۱۵,۸۹۳)	(۱,۲۲۸)	۱,۱۹۴	(۱۳,۶۹۸)	تعدیلات سنواتی
۲۸۵,۱۴۳	۲۶۷,۶۰۳	۷	۲۵۶,۱۳۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۸۳,۵۰۰)	(۱۰۱,۷۵۰)	(۱۹)	(۱۰۱,۷۵۰)	سود سهام مصوب
•	•	--	•	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۳۰۳,۶۴۳	۱۶۵,۸۵۳	۲۳	۱۵۴,۲۸۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
•	•	--	•	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۳۸۲,۱۱۴	۲۳۱,۲۸۷	۶۵	۲۸۵,۱۴۳	سود قابل تخصیص
•	•	--	•	انتقال به اندوخته قانونی
•	•	--	•	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۳۸۳,۱۱۴	۲۳۱,۲۸۷	۶۵	۲۸۵,۱۴۳	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۳,۲۶۳	۱,۱۹۳	۱۷۴	۲,۳۷۷	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۵۵,۰۰۰	۵۵,۰۰۰	•	۵۵,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	104,501	(66,140)	--	126,841
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	104,501	(66,140)	--	126,841
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	10,987	9,539	15	10,922
سود پرداختی بابت استقراض	(8,438)	(7,466)	13	(14,681)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	2,128	7,596	(72)	8,031
سود سهام پرداختی	(33,911)	(28,251)	20	(63,012)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(29,234)	(18,582)	57	(58,740)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(32,460)	(23,308)	39	(29,435)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(20,981)	(22,918)	(8)	(53,910)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	150	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	59	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(28)	0	--	(24,295)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	7,000	--	7,135
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(20,159)	(15,059)	34	(70,870)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	22,648	(123,089)	--	(32,204)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	100,000	53,311	88	86,800
بازپرداخت اصل استقراض	(54,643)	(64,391)	(15)	(144,418)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	45,357	(11,080)	--	(57,618)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	68,005	(134,169)	--	(89,822)
موجودی نقد در ابتدای دوره	57,179	147,001	(61)	147,001
تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	0	--	0
موجودی نقد در پایان دوره	125,184	12,832	876	57,179
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	0

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	نوع	برآورد تعداد فروش در دوره ۶
----------	------	--------------	-----	-----------------------------

ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قيمت گذاري		
	سود ناخالص- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	نرخ فروش- ريال	تعداد فروش	سود ناخالص- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	نرخ فروش- ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش- ميليون ريال	تعداد فروش			
													فروش داخلي:		
۴۸,۵۰۰	۲۶,۸۵۸	(۵۰,۳۴۵)	۷۷,۲۰۳	۱,۱۸۲,۱۷۳.۱۵	۶۵,۳۰۶	۴۸,۹۱۳	(۹۳,۰۴۴)	۱۴۱,۹۵۶	۱,۰۸۶,۱۳۰.۸۹	۱۳۰,۷۰۰	۵۶,۴۰۹	۴۹,۹۰۹	ساير	تن	سيما تيب ۳ فله
۸۷,۵۰۰	۳۷,۸۶۵	(۵۳,۰۱۰)	۸۰,۸۷۵	۱,۱۸۸,۱۳۳.۶۳	۶۸,۰۶۹	۶۶,۱۶۵	(۱۳۷,۵۶۷)	۱۹۳,۷۳۳	۱,۱۲۵,۳۷۳.۹۵	۱۷۳,۱۴۹	۹۳,۵۵۳	۷۹,۰۲۵	ساير	تن	سيما تيب ۵ فله
۱۹,۴۰۰	۴,۷۱۷	(۷,۷۱۱)	۱۳,۴۳۸	۱,۴۱۱,۹۵۱.۸۳	۸,۸۰۳	۸,۹۱۵	(۱۵,۸۴۰)	۳۴,۷۵۵	۱,۳۷۸,۰۰۷.۲۳	۱۹,۳۷۰	۱۱,۷۴۵	۸,۹۳۱	ساير	تن	سيما تيب ۳ پاكتي
۱۳۰,۶۰۰	۵۶,۶۱۰	(۹۴,۷۴۰)	۱۵۱,۳۵۰	۱,۴۱۳,۰۸۴.۱۳	۱۰۷,۱۸۳	۱۰۸,۱۷۹	(۱۹۶,۶۳۶)	۳۰۴,۸۱۵	۱,۳۱۳,۷۳۱.۷۵	۲۳۳,۱۹۹	۱۵۶,۵۶۳	۱۱۷,۹۹۵	ساير	تن	سيما تيب ۵ پاكتي
۲۸۶,۰۰۰	۱۱۶,۰۵۰	(۲۰۵,۸۰۶)	۳۳۱,۸۵۶		۳۴۹,۳۵۹	۳۳۳,۱۷۱	(۴۳۳,۰۸۷)	۶۶۵,۳۵۸		۵۵۴,۴۱۸	۳۱۷,۳۶۹	۲۵۵,۸۶۰	جمع فروش داخلي		
													فروش صادراتي:		
۳۰,۰۰۰	۲۶,۳۳۳	(۱۰,۷۹۳)	۳۷,۰۱۵	۳,۶۴۳,۹۳۸.۵۷	۱۴,۰۰۰	.	.	.	.	.	.	.	نرخ بازار	تن	سيما صادراتي
۳۸,۰۰۰	۱۴۵,۵۴۸	(۸۰,۵۷۳)	۳۳۶,۱۳۱	۱,۵۹۵,۹۱۹.۱۷	۱۴۱,۶۸۷	۶۴,۸۴۸	(۱۰۴,۴۴۳)	۱۶۹,۳۹۰	۹۳۸,۹۰۹.۲۸	۱۸۳,۳۴۶	۸۳,۸۹۵	۹۳,۹۰۱	نرخ بازار	تن	كلينكر صادراتي
۵۸,۰۰۰	۱۷۱,۷۷۰	(۹۱,۳۶۶)	۲۶۳,۱۳۶		۱۵۵,۶۸۷	۶۴,۸۴۸	(۱۰۴,۴۴۳)	۱۶۹,۳۹۰		۱۸۳,۳۴۶	۸۳,۸۹۵	۹۳,۹۰۱	جمع فروش صادراتي:		
													درآمد ارائه خدمات:		
.	.	.	.		.	.	.	.		.	.	.	جمع درآمد ارائه خدمات:		
.	.	.	.		.	.	.	.		.	.	.	برگشت از فروش		
.	.	.	.	.	.	.	.	.		.	.	.	تخفيفات		
۳۴۴,۰۰۰	۲۸۷,۸۳۰	(۳۹۷,۱۷۳)	۵۸۴,۹۹۳		۴۰۵,۰۴۶	۳۹۷,۰۱۹	(۵۳۷,۵۳۹)	۸۳۴,۵۴۸		۷۳۶,۶۶۴	۴۰۱,۱۶۴	۳۴۹,۷۶۱	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱،۰۸۶،۶۶۳	۷۳۴،۰۴۸	۸۶۳،۸۴۳	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش								
مبلغ بهای تمام شده								

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

حفظ و توسعه بازار فروش داخل و افزایش بازارهای صادراتی در کشورهای حاشیه جنوب

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۷۴,۶۳۲	۳۳,۵۱۵
دستمزد مستقیم تولید	۳۶,۸۵۳	۲۱,۶۳۳

سربارتولید	۴۷۰,۴۱۷	۲۵۱,۲۷۸
جمع	۵۸۱,۹۰۱	۳۰۶,۴۲۵
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۵۸۱,۹۰۱	۳۰۶,۴۲۵
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۴۸,۷۹۵	۸۹,۴۸۲
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۸۹,۴۸۲)	(۱۰۱,۰۰۷)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۵۴۱,۲۱۴	۲۹۴,۹۰۰
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۰,۷۴۹	۱۴,۴۳۴
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۴,۴۳۴)	(۱۲,۱۶۲)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۵۳۷,۵۲۹	۲۹۷,۱۷۲
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۵۳۷,۵۲۹	۲۹۷,۱۷۲

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
سیمان تیپ ۲ پاکتی	تن	۰		۰	۸,۸۰۱	۱,۴۱۲,۱۱۲.۲۶	۱۲,۴۲۸	۰		۰	۸,۸۰۱	۱,۴۱۲,۱۱۲.۲۶	۱۲,۴۲۸	۰		۰
سیمان تیپ ۵ پاکتی	تن	۰		۰	۱۰۷,۲۲۸	۱,۴۱۱,۲۶۵.۱۶	۱۵۱,۴۷۹	(۱۴۶)	۸۸۳,۵۶۱.۶۴	(۱۲۹)	۱۰۷,۱۸۲	۱,۴۱۲,۰۸۴.۱۲	۱۵۱,۲۵۰	۰		۰
سیمان تیپ ۲ فله	تن	۵,۳۴۶	۶۶۲,۱۷۷.۲۳	۳,۵۴۰	۶۴,۴۰۹	۱,۱۹۳,۰۹۴.۱۳	۷۶,۸۴۶	۳	۰	۰	۶۵,۳۰۶	۱,۱۸۲,۱۷۳.۱۵	۷۷,۲۰۲	۴,۴۵۲	۷۱۴,۹۵۹.۵۷	۳,۱۸۲
سیمان تیپ ۵ فله	تن	۱۵,۷۶۰	۶۹۱,۳۴۳.۶۵	۱۰,۸۹۴	۶۴,۸۱۱	۱,۳۱۸,۴۳۵.۱۴	۷۸,۹۶۸	(۷۳)	۱۰۹,۵۸۹.۰۴	(۸)	۶۸,۰۶۹	۱,۱۸۸,۱۳۳.۶۳	۸۰,۸۷۵	۱۲,۴۲۹	۷۳۲,۴۲۳.۳۶	۸,۹۷۹
سیمان صادراتی	تن	۰		۰		۲,۶۴۳,۹۲۸.۵۷	۲۷,۰۱۵	۰		۰	۱۴,۰۰۰	۲,۶۴۳,۹۲۸.۵۷	۲۷,۰۱۵	۰		۰
کلینکر صادراتی	تن	۰		۰	۱۴۱,۶۸۷	۱,۵۹۵,۹۱۹.۱۷	۲۳۶,۱۲۱	۰		۰	۱۴۱,۶۸۷	۱,۵۹۵,۹۱۹.۱۷	۲۳۶,۱۲۱	۰		۰
جمع کل			۱۴,۴۳۴			۵۸۲,۸۵۷				(۱۲۷)			۵۸۴,۹۹۲			۱۲,۱۶۲

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
													مواد اولیه داخلی:
۰		۰	۱۳,۷۱۴	۳۲,۳۶۱	۶۱۳,۲۸۸	۱۳,۷۱۴	۳۲.۳۶	۶۱۳,۲۸۸	۰		۰	تن	سنگ آهک و خاک رس
۷,۲۱۶	۵۸۶.۴۳	۱۲,۳۰۵	۱۲,۳۴۹	۵۹۴,۹۰۰	۲۰,۵۹۰	۲,۶۲۲	۶۲۰.۲۴	۵,۷۴۷	۱۵,۸۴۳	۵۸۲.۵۸	۲۷,۱۴۸	تن	سنگ آهن
۴,۱۸۲	۳۲۰.۳۴	۱۳,۰۵۹	۲,۵۷۸	۳۲۹,۶۸۳	۱۵,۵۷۸	۱,۲۶۳	۲۵۰.۳	۵,۰۴۶	۶,۴۹۷	۲۷۵.۴	۳۳,۵۹۱	تن	سنگ سیلیس
۳,۹۳۵	۴۷.۵۸	۸۲,۷۱۰	۲,۵۸۴	۲۵۸,۱۱۶	۱۰,۰۱۱	۲,۱۰۸		۰	۴,۴۱۱	۴۷.۵۷	۹۲,۷۳۱	تن	سنگ گچ
۵,۳۶۷	۳۳۰.۶۸	۱۶,۳۳۰	۱,۳۹۰	۳۳۹,۶۸۷	۴,۰۹۲	۳۶		۰	۶,۷۲۱	۳۳۰.۷۳	۲۰,۳۲۲	تن	سرباره
۲۰,۷۰۰	۱,۲۸۴.۹۳	۱۲۴,۳۰۴	۳۳,۵۱۵	۱,۲۴۴,۷۴۷	۶۶۲,۵۵۹	۲۰,۷۴۳	۹۰۲.۹	۶۲۴,۰۸۱	۳۳,۴۷۲	۱,۳۳۷.۲۸	۱۶۳,۷۸۲		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:
۲۰,۷۰۰			۳۳,۵۱۵			۲۰,۷۴۳			۳۳,۴۷۲				جمع کل

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۲۴,۴۲۹	۷۲,۳۸۴	۷۲,۳۸۴	۴۰,۶۶۲	۲۴,۸۷۱	۲۴,۸۷۱
هزینه استهلاک	۳۲,۶۲۸	۱۱,۳۵۷	۱۱,۳۵۷	۱,۱۸۳	۵۸۵	۵۸۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۶۷,۵۱۰	۸۹,۱۹۶	۹۰,۳۰۵	۲,۲۰۲	۱,۵۶۴	۱,۶۷۵
هزینه مواد مصرفی	۶۹,۲۱۶	۱۴,۵۷۴	۵۵,۸۹۰	۴,۵۱۳	۱,۴۸۳	۱,۹۸۵
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۹۰۴	۳۴۶	۷۱۹
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۳۳۷	۱۳۱	۱۸۲
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۸,۶۶۸	۲,۸۸۹	۵,۰۵۵	۴۷,۷۰۲	۴۳,۸۶۸	۳۵,۹۷۶
سایر هزینه ها	۷۷,۹۶۶	۵۹,۸۷۸	۹۶,۵۰۴	۳۷,۷۶۰	۱۸,۸۰۷	۳۹,۰۰۲

جمع	۴۷۰,۴۱۷	۲۵۱,۲۷۸	۳۳۱,۴۹۵	۱۲۵,۳۶۳	۹۱,۵۴۵	۹۴,۹۹۵
-----	---------	---------	---------	---------	--------	--------

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخها فروش بر اساس نرخهای فروش شهریور ماه محاسبه گردیده است
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۰ درصد افزایش برای خرید مواد مصرفی لحاظ گردیده است

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی برای مواد مصرفی مورد نیاز انجام تعمیرات و نگهداری , بر اساس آخرین قیمت های باز لحاظ گردیده است
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۲۵۸	۲۵۳	۲۵۳
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۴۶	۴۶	۴۶

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بجز هزینه های دستمزد و استهلاك محاسبه سایر هزینه ها بر اساس آخرین نرخ ها محاسبه گردیده است
---------------------------------	--

«چملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. این چملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعي قرار دارند. بنابراین نتایج واقعي ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیت های آتی شرکت
---------	--	----------------------------	---------	--	---	---	---	-------------------------------------	---

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه هاي آني شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمايه گذاري - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	درآمد سرمايه گذاري - میلیون ریال	

سیمان فارس	۲.۵	۲۴,۹۷۳	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۲,۵۹۴	۲.۵	۲۴,۹۷۳	۲,۲۳۱
سیمان فارس نو	۲.۴	۲۰,۳۷۵	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۱,۳۳۹	۲۰۴	۲۰,۳۷۵	۴,۳۴۳
سیمان ارومیه	۱.۱	۱۶,۵۱۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۴,۴۱۳	۱.۱	۱۶,۵۱۰	۳,۱۷۷
شرکت توسعه صادرات صنعت سیمان	۳.۸	۵,۳۱۷	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۰	۳.۸	۵,۳۱۷	۷
سیمان آبیگ	۰.۵	۱۳,۰۳۴	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۰	۰.۵	۱۳,۰۳۴	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
تسعیر ارز	۳۳۵	۰
جمع	۳۳۵	۰

سایر هزینه های عملیانی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
اجرای قانون کارهای سخت و زیان آور ونوسازی صنایع	۱۱,۸۷۰	۳,۶۸۳
جمع	۱۱,۸۷۰	۳,۶۸۳

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی		نوع ارز	مبلغ ارزی		
			کوتاه مدت	بلند مدت							
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۷۵,۶۳۶	۱۳۰,۹۹۳	۰	۰	۰	۰	۱۳۰,۹۹۳	۰	۸,۴۳۸	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰								۰	
جمع		۷۵,۶۳۶	۱۳۰,۹۹۳	۰			۱۳۰,۹۹۳	۱۳۰,۹۹۳	۰	۸,۴۳۸	
									انتقال به دارایی	۰	

											هزینه مالی دوره	۸,۴۳۸	
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------------	-------	--

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با توجه به برنامه‌ریزی انجام شده برای تولید و فروش شرکت و همچنین پرداخت سود سهامداران و در صورت ثبات نرخ سود تسهیلات، انتظار می رود هزینه‌های مالی شرکت درسال مالی ۱۳۹۷ مبلغ ۱۷,۱۵۲ میلیون ریال تحقق یابد

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به برنامه‌ریزی انجام شده برای تولید و فروش شرکت و همچنین پرداخت سود سهامداران و در صورت ثبات نرخ سود تسهیلات، انتظار می رود هزینه‌های مالی شرکت در نیمه دوم سال مالی ۱۳۹۷ مبلغ ۸,۷۱۴ میلیون ریال تحقق یابد
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
درآمد سرمایه گذاری سهام	۱۰,۹۲۲	۱۰,۹۸۷
سود سپرده های بانکی	۸,۰۳۱	۲,۱۲۸
جمع	۱۸,۹۵۳	۱۳,۱۱۵

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام منفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر	۳,۷۳۶	۱۱
درآمد حاصل از فروش اقلام راکد	۴,۲۰۸	۰
جمع	۷,۹۴۴	۱۱

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۰۱,۰۲۵	۱۳,۰۷۶	۱۳۰,۷۶۰	۸۲,۵۰۰	تقسیم ۱۰ درصد از سود خالص.

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	راه اندازی پروژه بگ هاوس و نهایی سازی فاز مطالعاتی پروژه بهینه سازی مصرف انرژی شرکت.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت در جهت کاهش بهای تمام شده و افزایش مقدار و قیمت فروش تلاش می کند.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»